



Úřad práce ČR

Krajská pobočka v Pardubicích

Boženy Vikové-Kunětické 2011 | 530 02 Pardubice 2 | IČ: 72 496 991

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

Název veřejné zakázky:	„ÚP ČR - Pardubice - výstavba nové budovy“ - projektant a autorský dozor
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2017-003793
Druh veřejné zakázky:	Služby
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	Česká republika – Úřad práce České republiky
Sídlo zadavatele:	Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha - Holešovice
IČO zadavatele:	724 96 991
Právní forma zadavatele:	325 - Organizační složka státu
Organizátor veřejné zakázky:	Úřad práce ČR - krajská pobočka v Pardubicích, Boženy Vikové-Kunětické 2011, 530 02 Pardubice 2
Zastoupen:	Ing. Petrem Klimplem, ředitelem krajské pobočky v Pardubicích
Adresa profilu zadavatele:	https://mpsv.ezak.cz/profile_display_14.html

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace, vysvětlení zadávací dokumentace takto:

Dotaz č. 7:

Zadavatel v bodě 4.1.3. Zadávací dokumentace uvádí, že projektantem pro stavební povolení byla společnost PRODIN a.s. Pardubice – Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 530 02, IČ25292161.

Dotaz: jak má zadavatel s touto společností vypořádána autorská práva k projektové dokumentaci DSP, která je doložena jako podklad zadávací dokumentace a která bude měněna z důvodu změny stavby před jejím dokončením?

Odpověď zadavatele:

Projektová dokumentace pro stavební povolení je ve vlastnictví zadavatele tak, jak ji zadavatel poskytl dodavatelům.

Dotaz č. 8:

Zadavatel v bodě 1.4. Smlouvy o dílo uvádí, že:

DPS musí být zpracována v modelování BIM (informační model budovy).

Vzhledem k tomu, že zadavatel v zadávací dokumentaci dále nikde neurčuje bližší podrobnosti o požadovaném systému, vystavuje se nebezpečí, že cenové nabídky budou vzájemně neporovnatelné.

Z důvodu transparentnosti a vzájemné porovnatelnosti nabídek by měl být zadavatelem zpracován BIM Execution Plan, který by požadovaný rozsah a podrobnosti pro jednotlivé části dokumentace stanovil.

Dotaz: v jaké podrobnosti, respektive Level of Development, například dle <http://bimforum.org/lod/> je požadováno zpracování projektové dokumentace?

Odpověď zadavatele:

Viz odpověď na dotaz č. 5, která byla poskytnuta v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.

V Brně dne 8. 3. 2017

Mgr. Ing. Gabriela Johnová
Public Market Advisory s.r.o.
Pověřena zadavatelem